
Merhabalar ben Güneş, 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi bölümü öğrencisiyim. Mart ayında yurtdışında staj yapmak için  

Almanya’nın Dorsten şehrine gittik. Oradaki anaokulunda ben ve arkadaşlarım staj yaptık. 6 kişiydik  

üçerli gruplar olmak üzere iki  anaokulda staj gördük. Anaokulunda hepimiz ayrı sınıflardaydık, her 

sınıfın ayrı renkleri vardı. Ben mavi renkli sınıftaydım ve Türkiye’den farklı olmak üzere sınıfta 3-4-5 

yaş çocukları vardı yani karışıktı. Kendi içimizde Türkiye ve Almanya’daki anaokulunun farklılıklarını ve 

ortak yönlerini not ediyorduk, gözlem yapıyorduk. Almanya’ya gitmeden önce sadece İngilizce eğitimi 

almıştık ama biz kendimiz biraz Almanca da çalışmıştık. Orada hiç dillerini bilmediğim insanlarla 

iletişim kurmaya çalışıyordum çocuklarla, öğretmenlerle... Öğretmenlerle,  İngilizce az çok bildikleri 

için öyle iletişim kuruyordum. Çocuklar sabah geldiklerinde serbest zaman oluyordu, evde kahvaltı 

yapmaya vakti olmamış olanlar geldiklerinde kahvaltı yapıyorlardı, isteyenler yap-boz yapıyorlardı 

resim çiziyorlardı. Okul saat 9.00 da başlıyordu. Serbest zamandan sonra müzik zamanı oluyordu, bir 

sınıfta genelde 3 öğretmen bulunuyormuş, bir öğretmen piyano çalıyordu diğer öğretmen çocukların 

yanında oturup birlikte şarkı söylüyorlardı bazen hikâyeler anlatıyorlardı. Aslında öğrenciler serbestti 

diyebilirim çocuklar oranın okul olduğunun farkında bile değillerdi çünkü çok eğleniyorlardı, canları 

sıkılmıyordu, bütün enerjilerini boşaltıyorlardı. Her gün 1 saat boyunca dışarıda oyun oynuyorduk 

hazırladığımız materyallerle, hava soğuk olduğu için özel tulumlar çizmeler giyiyorlardı. Dışarda 

durmalarının amacı temiz hava almak, enerjilerini başka şekillerde atmak ve oranın soğuğuna alışmak. 

Staj bana birçok şey kattı. Almanya’nın eğitim sistemini ve yeni materyal hazırlama teknikleri  

öğrendik, bu sistemlerini çok beğendik. Stajın yanı sıra güzel yerler, müzeler, ülkeler de gezdik, 

ülkelerin kültürlerini öğrendik. Başka bir ülkede staj yapma şansı elde etmek ve aynı zamanda gezmek 

muhteşem bir şey. Erasmus gerçekten faydalı ve harika size birçok şey katıyor, kendinizi daha 

özgüvenli hissediyorsunuz. Yabancı insanlarla İngilizce konuştum o dili konuşmaya mecbur kaldım ve 

bu çok zevkliydi. Hiç unutamayacağım anılar biriktirdim. Şimdi üniversite öğrencisiyim ve okulumda 

da Erasmus projesi var ilerde tekrar katılacağım. Hatta eğitimimi tamamladıktan sonra yurtdışında 

yaşamayı ve çalışmayı düşünüyorum bu düşüncelerim Erasmus projesi sayesinde oldu. İyi ki bu 

projenin içinde bulundum. Bunun için okuluma öğretmenlerime ve kendime teşekkür ederim.  


